
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No.  

6 

5 

111 

345 

37 

18 

9 

22 

13 

Nome  

NICOLAS LOPES 

LUCAS FIORINI 

RAFAEL ANTUNES DE PAULA 

CARLOS AUGUSTO GERVASI 

MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 

ANTHONNY JOSE GERVASIO 

JOAO CARLOS TONIAL JUNIOR 

EDUARDO ANTUNES DE PAULA 

JOSE VICTOR DA SILVA 

V o lt a s   

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Diff  

2.453 

20.103 

25.360 

33.009 

35.844 

56.472 

1 Volta 

1 Volta 

Total Tempo  

12:58.490 

13:00.943 

13:18.593 

13:23.850 

13:31.499 

13:34.334 

13:54.962 

13:43.448 

13:57.953 

M e lho r T e m po   

1:05.308 

1:07.915 

1:08.805 

1:07.125 

1:09.356 

1:08.792 

1:09.466 

1:13.517 

1:14.025 

Cidade  

BLUMENAU 

NOVA ERECHIM 

JOINVILLE 

CAMBORIU 

BALNEARIO CAMBORIU 

CAMBORIU 

CAMPOS NOVOS 

JOINVILLE 

ITAPEMA 

Patrocínio  

LOPES CAR CERVICE IMPORTS - SLA COMERCIAL - BM MOTO PEÇAS - 

FAMÍLIA FIORINI 

DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 

BARCELOS SUSPENSOES, GRILLO´S MOTOS, NDJ MECANICA AUTOMOTIVA 

TRATA SUL/ AREIA ANA/ÁGUAS DE ILHOTA/PRO RACING-DUDU PORTAS- 

THEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/KPR PNEUS/G.LAFFITTE IMOV 

MEGA NUTRIÇÃO ESPORTIVA, P2RACING, REVISTA BRAAP, ACADEMIA L 

DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 

GPS7 GAROTÃO PREPARACOES PRO RACING 

 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

3º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 Intermediária 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:58:05 

Biguaçu 0,000 Km 

19/05/2019 10:50 

 Federação Catarinense de Motociclismo


